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                                           R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  
AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

       DREJTORIA JURIDIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

  

 

           

       

                                                          Tiranë, më 23.03.2022  

 

 
 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PËR POZICIONET   

E  SHPALLURA NGA AZHBR 
 

Bazuar në Vendimin nr.35, datë 19.01.2022 “Për përcaktimin e numrit të punonjësve me kontratë të 

përkohshme, për vitin 2022, në njësitë e qeverisjes qendrore”, AZHBR shpall njoftimin e punësimit 

për vendet e pa plotësuara si mëposhtë vijon : 

 

I. DREJTORIA E PËRZGJEDHJES DHE APROVIMIT TË PROJEKTEVE MASA 1: 

 

SPECIALIST (me kontratë pune të përkohshme 6h/ditë), kategoria IV-b 

 

 

 Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit janë: 

 

1. Oltjona Çota 

2. Suela Sico 

3. Xherdian Demiri 

4. Elefteria Bilica 
 

 Kandidatët e skualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit janë: 

 

1. Gisela Çela ( mungesë dokumentacioni) 

 

 

II.  DREJTORIA E PËRZGJEDHJES DHE APROVIMIT TË PROJEKTEVE MASA 3 

DHE 7: 

 

 SPECIALIST (me kontratë pune të përkohshme 6h/ditë), kategoria IV-b 
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 Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit janë: 

 

1. Juela Mëhalla 

2. Iva Qejvani 

3. Anselma Prenga 

4. Gerta Allmuça 

 

III. DREJTORIA E AUTORIZIMIT TË PAGESAVE: 

 

SPECIALIST (me kontratë pune të përkohshme 6h/ditë), kategoria IV-b 

 

 Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit janë: 

 

1. Eriselda Preçi 

2. Ornela Koka 

3. Arbëresha Kolina 

4. Denis Çela 

 

IV. DREJTORIA E KONTROLLIT: 

 

SPECIALIST (me kontratë pune të përkohshme 6h/ditë), kategoria IV-b 

 

 Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit janë: 

 

 

1. Hyrgeta Germizi 

2. Albiona Merepeza 

3. Fiorela Kazazi 

4. Marsilda Prifti 

 

 

 Kandidatët e skualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit janë: 

 

1. Donisa Stërmilla ( mungesë dokumentacioni) 
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V. OPERATOR 

 
 

SPECIALIST (me kontratë pune të përkohshme 6h/ditë), kategoria IV-b 

 

 

 Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit janë: 

 

1. Laureta Cela 

2. Alita Bazaj 

 

 

 

 

A. Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 25.03.2021, ora 10.00, në ambientet e 

Agjencisë për Zhvillim Bujqësor dhe Rural, Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. 56, Tiranë. 

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datë 25.03.2022, ora 11:00 dhe në 

vazhdim, në ambientet e Agjencisë për Zhvillim Bujqësor dhe Rural, Rruga “Muhamet 

Gjollesha”, Nr. 56, Tiranë. Kandidatët do të paraqiten në intervistë sipas rendit alfabetik. 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

TË GJITHË KANDIDATËT PËR POZICIONET E MËSIPËRME, DO TË MARRIN 

INFORMACION VETËM NË FAQEN E INTERNETIT TË AZHBR www.azhbr.gov.al, PËR 

FAZAT E MËTEJSHME TË PROCEDURAVE TË KONKURRIMIT.  
 

Për të marrë këto informacione, kandidatët duhet të vizitojnë në mënyrë të vazhdueshme 

faqen e  internetit të AZHBR www.azhbr.gov.al. 
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